REQUERIMENTO Nº     , de 2007
(Do Senhor Rafael Guerra)

Requer a apreciação da MSC-
22/2007 pela Comissão de
Seguridade Social e Família.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.Exa.  nos  termos  do  Art.  141,  parágrafo  único,  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluída a Comissão de
Seguridade  Social  e  Família  para  se  manifestar  sobre  a  proposição  MSC  –
22/2007, de iniciativa do Poder Executivo.

Sala das sessões, em

Deputado RAFAEL GUERRA

*
F
A
2
E
8
0
B
1
1
2
*

  F
A

2E
80

B
11

2

	Sala das sessões, em
	Deputado RAFAEL GUERRA